

## Dodavatel:

Šmahel Milan

Valchařská 17  
614 00 Brno  
Česká republikaIČ: 40378845  
DIČ: CZ5811211648Tel.:  
Fax:  
Mobil: 602581398e-mail: [REDACTED]  
www:

## Objednávka:

Konstantní symbol: 0308  
Variabilní symbol: 202500050  
Specifický symbol:

## Odběratel:

Chovánek-dětské centrum  
rodinného typu63500  
Vejrostova 1361/8  
BrnoIČ odběratele: 48512486  
DIČ odběratele: není plátce DPH

## Registrace:

Firma je evidována u ŽÚ Brno ev.č.370200-2103374-01.

## Bankovní účet:

KOMB

766 642621

0100

Konečný příjemce: Chovánek-dětské centrum rodinného typ

Vejrostova 1361/8  
63500 Brno

## Způsob dopravy:

Způsob platby: převodem

Datum vystavení: 20.07.2025

Datum splatnosti: 03.08.2025

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 20.07.2025

Dle Zákona o cenách č. 265/2024, Vám fakturuji za provedení pravidelné revize el. instalace budovy Chovánek, Vejrostova 8, Brno :

| Zaokrouhlení za doklad v sazbě 12 % |      | 0,00      | 0,00      | 0,00      |
|-------------------------------------|------|-----------|-----------|-----------|
| Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21 % |      | 0,00      | 0,00      | 0,00      |
| Sazba                               |      | Základ    | DPH       | Celkem    |
| 0 %                                 |      | 0,00      |           | 0,00      |
| Snížená                             | 12 % | 0,00      | 0,00      | 0,00      |
| Základní                            | 21 % | 53 836,00 | 11 306,00 | 65 142,00 |
| CELKEM                              |      | 53 836,00 | 11 306,00 | 65 142,00 |

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Sleva v % 0,00

Celkem k úhradě v Kč: 65 142,00

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 65 142,00

Dodavatel je plátce DPH

| CHOVÁNEK-Dětské centrum rodinného typu - revize<br>el. instalace 2025                    |              |                   |                                                                                        |       |       |             |                     | 20250709 |
|------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-------------|---------------------|----------|
| <b>doprava</b>                                                                           |              |                   |                                                                                        |       |       |             |                     |          |
| <i>doprava</i>                                                                           |              |                   |                                                                                        |       |       |             |                     |          |
| Plnění                                                                                   | Skladový kód | Katalogový typ    | Specifikace                                                                            | počet | jedn. | cena / jedn | položka celkem      |          |
|                                                                                          |              |                   | Doprava                                                                                | 1     |       | 500,00 Kč   | 500,00Kč            |          |
| <i>doprava</i>                                                                           |              |                   |                                                                                        |       |       |             | 500,00 Kč           |          |
| <b>Celkem za" doprava</b>                                                                |              |                   |                                                                                        |       |       |             | 500,00 Kč           |          |
| <b>Materiál</b>                                                                          |              |                   |                                                                                        |       |       |             |                     |          |
| <i>instalační krabice</i>                                                                |              |                   |                                                                                        |       |       |             |                     |          |
| Plnění                                                                                   | Skladový kód | Katalogový typ    | Specifikace                                                                            | počet | jedn. | cena / jedn | položka celkem      |          |
|                                                                                          | 36500037     | 33291201          | SPE I 12 - L KRABICE NA OM. PRÁZDNÁ 85X85X37<br>MM IP55 ŠEDÁ S ÚCHYTÝ                  | 1     | KS    | 25,20 Kč    | 25,20Kč             |          |
| <i>instalační krabice</i>                                                                |              |                   |                                                                                        |       |       |             | 25,20 Kč            |          |
| <i>kabely, vodiče</i>                                                                    |              |                   |                                                                                        |       |       |             |                     |          |
| Plnění                                                                                   | Skladový kód | Katalogový typ    | Specifikace                                                                            | počet | jedn. | cena / jedn | položka celkem      |          |
|                                                                                          | 83492657     | 752672            | KABEL PRAFLASAFE+ X (J) 5X2,5 RE B2CA, S1,<br>D1, A1 /UV/ AD7 (1-CXKH-R)               | 5     | M     | 61,40 Kč    | 307,00Kč            |          |
| <i>kabely, vodiče</i>                                                                    |              |                   |                                                                                        |       |       |             | 307,00 Kč           |          |
| <i>spínače, zásuvky</i>                                                                  |              |                   |                                                                                        |       |       |             |                     |          |
| Plnění                                                                                   | Skladový kód | Katalogový typ    | Specifikace                                                                            | počet | jedn. | cena / jedn | položka celkem      |          |
|                                                                                          | 83463876     | 6619A-A06357<br>B | ABB TANGO 6619A-A06357 B ZÁSUVKA<br>JEDNONÁSOBNÁ S OCHRANNÝM KOLÍKEM S<br>CLONKAMI BÍL | 2     | KS    | 130,50 Kč   | 261,00Kč            |          |
|                                                                                          | 14874        | 3901A-B20 B       | ABB TANGO 3901A-B20 B RÁMEČEK DVOJNÁSOB-<br>NÝ VODOROVNÝ BÍLÁ                          | 1     | KS    | 45,50 Kč    | 45,50Kč             |          |
|                                                                                          | 88810        | 1011-0-0816<br>CZ | ABB 1011-0-0816 CZ PŘÍSTROJ SPÍNAČE TROJ-<br>PÓLOVÉHO (UPRAVENO PRO POUŽITÍ DOUTNAVKY  | 2     | KS    | 719,30 Kč   | 1 438,60Kč          |          |
| <i>spínače, zásuvky</i>                                                                  |              |                   |                                                                                        |       |       |             | 1 745,10 Kč         |          |
| <b>Celkem za" Materiál</b>                                                               |              |                   |                                                                                        |       |       |             | 2 077,30 Kč         |          |
| <b>Montáž</b>                                                                            |              |                   |                                                                                        |       |       |             |                     |          |
| <i>Revize</i>                                                                            |              |                   |                                                                                        |       |       |             |                     |          |
| Plnění                                                                                   | Skladový kód | Katalogový typ    | Specifikace                                                                            | počet | jedn. | cena / jedn | položka celkem      |          |
|                                                                                          | 101004       |                   | Zjištění stavu rozv.nad 30 přístr.v poli rozvadeče                                     | 8     |       | 394,70 Kč   | 3 157,60Kč          |          |
|                                                                                          | 101003       |                   | Zjištění stavu rozv.nad 10 do 30-ti přístr.v poli                                      | 2     |       | 277,30 Kč   | 554,60Kč            |          |
|                                                                                          | 101002       |                   | Zjištění stavu rozv.do 10-ti přístr.v poli rozvadeče                                   | 6     |       | 165,30 Kč   | 991,80Kč            |          |
|                                                                                          | 103001       |                   | Zjištění stavu okruhu v prost.bezp.do 5 vývodů                                         | 450   |       | 53,30 Kč    | 23 985,00Kč         |          |
|                                                                                          | 106013       |                   | Měření,zkouš.a prověř.ochr.nap.nebo<br>proud.chrán. typ A                              | 3     |       | 80,00 Kč    | 240,00Kč            |          |
|                                                                                          | 106013       |                   | Měření,zkouš.a prověř.ochr.nap.nebo<br>proud.chrán. typ AC                             | 70    |       | 42,70 Kč    | 2 989,00Kč          |          |
|                                                                                          | 106010       |                   | Měření zemního přechodového odporu uzemnění                                            | 2     |       | 144,00 Kč   | 288,00Kč            |          |
|                                                                                          | 106012       |                   | Měření přech.odporu ochr.spoj.nebo ochr.pospoj.                                        | 45    |       | 32,00 Kč    | 1 440,00Kč          |          |
|                                                                                          | 106004       |                   | Měření izolačního odporu okruhu do 5-ti vývodů                                         | 456   |       | 16,00 Kč    | 7 296,00Kč          |          |
|                                                                                          | 106009       |                   | Měření impedance vypínací smyčky                                                       | 450   |       | 16,00 Kč    | 7 200,00Kč          |          |
|                                                                                          | 106018       |                   | Kontrola parametrů přepětové ochrany                                                   | 63    |       | 25,60 Kč    | 1 612,80Kč          |          |
|                                                                                          | 107004       |                   | Demont.a opět.mont.krytu rozvadeče,rozvodnice                                          | 16    |       | 64,00 Kč    | 1 024,00Kč          |          |
|                                                                                          | 107008       |                   | Demont.a opět.mont.krytu el.přístr.spotř.,inst.kr                                      | 15    |       | 32,00 Kč    | 480,00Kč            |          |
| <i>Revize</i>                                                                            |              |                   |                                                                                        |       |       |             | 51 258,80 Kč        |          |
| <b>Celkem za" Montáž</b>                                                                 |              |                   |                                                                                        |       |       |             | 51 258,80 Kč        |          |
| <b>Celkem za: CHOVÁNEK-Dětské centrum rodinného<br/>typu - revize el. instalace 2025</b> |              |                   |                                                                                        |       |       |             | 53 836,10Kč BEZ DPH |          |